UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNV Lạng Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Xây dựng

phần mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 26/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2023 cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện

các chế độ, chính sách và các nhiệm vụ phát sinh;

 Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết Dự án

“Xây dựng phần mềm quản lý công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Lạng Sơn”;

Căn cứ Quyết định số 2052/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây

dựng phần mềm quản lý công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-SNV ngày 10/12/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 03: Xây dựng phần

mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn;

2

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-SNV ngày 30/12/2023 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Lạng Sơn Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về

kỹ thuật E-HSĐXKT Gói thầu số 03: Xây dựng phần mềm quản lý công tác thi

đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXTC số 30-12/BCĐGHSĐXTC-DTC

ngày 30/12/2023 của Tổ chuyên gia Công ty TNHH Công Nghệ DTC Việt Nam

về việc đánh giá E-HSĐXTC Gói thầu số 03: Xây dựng phần mềm quản lý công

tác thi đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Biên bản thương thảo ngày 31/12/2023 giữa  Sở Nội vụ tỉnh Lạng

Sơn và Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Đại Nam về việc thực hiện Gói

thầu số 03: Xây dựng phần mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng tỉnh Lạng

Sơn;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 30-12.1/BCTĐ-HC ngày 31/12/2023 của

Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 03: Xây dựng phần mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng

tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng và Chánh Văn

phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Xây dựng

phần mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn, gồm các nội

dung chính như sau:

1. Tên dự án: Xây dựng phần mềm quản lý công tác thi đua khen thưởng

tỉnh Lạng Sơn

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Xây dựng phần mềm quản lý công tác

thi đua khen thưởng tỉnh Lạng Sơn.

3. Chủ đầu tư: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

4. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Đại Nam.

- Địa chỉ: Thôn Phương Bảng, Xã Song Phương, Huyện Hoài Đức, Thành

phố Hà Nội.

5. Giá trúng thầu: 3.359.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, ba trăm năm

mươi chín triệu đồng).

6. Nguồn vốn: nguồn ngân sách nhà nước đã giao cho Sở Nội vụ tại

Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 26/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ quan,

đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các chế độ, chính sách

và các nhiệm vụ phát sinh và nguồn ngân sách nhà nước giao cho Sở Nội vụ

trong năm 2024.

3

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng.

Điều 2. Giao Trưởng phòng Thi đua, khen thưởng và Chánh Văn phòng

Sở phối hợp với Công ty TNHH Giải pháp Công nghệ Đại Nam tiến hành các

bước tiếp theo đúng trình tự, thủ tục của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng

dẫn về đấu thầu hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Thi đua, khen thưởng, Công

ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường, Công ty TNHH Công nghệ DTC, Công ty

TNHH Giải pháp Công nghệ Đại Nam và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2023-12-31T10:12:48+0700

		2023-12-31T10:25:20+0700

		2023-12-31T10:25:20+0700